
Zápis ze schůze Sněmu mládeže MAS Šumperský venkov - 6. 2. 2016 

Přítomni: Klára Šulová, Pavlína Kubíčková, Anička Holubová, Marek Juna, Kateřina 

Hejtmánková 

Omluveni: Pavel Kudláč, Matěj Buriánek 

Projednávané body 

1. Florbalový turnaj 

-na schůzce jsme se domluvili, jak bude turnaj přesně zorganizován a kdo bude mít 

v daný den jakou věc na starost 

 Florbalový turnaj je domluven na 4. 3. 2016 v Rapotíně 

 Sraz členů v 7:00, abychom stihli nachystat hřiště 

 Dále je potřeba zajistit 

o Klára: branky, tisk diplomů a tabulek, ceny, poháry 

o Marek: příprava tabulek a potřebných papírů 

o Pája: domluvit rozhodčí 

o V den turnaje budou mít Anička s Kačkou na starost jedno hřiště, na druhém 

budou sedět Marek, Matěj další dva budou na střídání 

 Po turnaji je potřeba udělat vyúčtování  

 Napsat hodnocení turnaje a rozeslat to na obce a školy 

 

2. Volejbalový turnaj 

 Uskuteční se 5. 3. 2016 ve Vikýřovicích 

 Na starost ho má Anička s Kačkou a s vařením jim pomůže Kuba Dolníček 

 Organizace je na holkách 

 Zajistí tělocvičnu 

 Napíší poznámky 

 Obvolají členy, kteří jim pomůžou při samotné organizaci 

 

3. Další akce pro první stupeň 

 Případné návrhy poslat do konce března na fb skupinu 

 

 

Zapsala Klára Šulová 


